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Dokiiman No FRM-0010

OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME Yaym Tarihi 18.02.2019
SONUCLARI iLAN FORMU Revizyon Tarihi -
Revizyon No 0
SONUC BILGILERI

Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Yil 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi

Yerlestirme
Bilgisi
Cinsiyet|Milli (Erkek)

ilan Tarihi 127.09.2022

10. Yerlestirme Sonuglari

ADAY BILGILERI
Yerlesme
Basar1 Sirasi AdayNo |Adi Soyadi Puan Sonug
1 E0565 (ot A** 316,96730 YEDEK
2 E0118 3 oo (0l 316,87320 YEDEK
3 E0044 N Btk 316,70440 YEDEK
4 E0101 | D YoRAE 316,40260 YEDEK
5 E0972 | |G 316,13020 YEDEK
6 E1169 Y laoiioll s o CHotoxx 315,82260 YEDEK
7 E0376 |\ i Ptk 315,30860 YEDEK
8 E0613 | D Dk 314,06400 YEDEK
9 E0163 Protwiok ok INHooRE 312,91430 YEDEK
10 E0323 Y ool o N 312,17500 YEDEK
11 E0216 3 il s loiiuia TRk 312,04470 YEDEK
12 E0547 Stk o 309,28890 YEDEK
13 E0034 | D Srrekorx 308,78150 YEDEK
14 E0146 Y o Sl 308,38920 YEDEK
15 E0493 (ot YAk 308,32890 YEDEK
16 E0350 | D BH** 305,24350 YEDEK
17 E0088 ok ok YAk 304,83540 YEDEK
18 E0508 Y oo Crotoxx 304,03200 YEDEK
19 E0051 Vet Crotoxx 302,61920 YEDEK
20 E0641 H*k Sk 302,21550 YEDEK
21 E0445 AFFEREEAAK Dk 301,64180 YEDEK
22 E1040 Y il Do i 301,42190 YEDEK
23 E0519 1\ o GHHx* 300,14600 YEDEK
24 E0032 Bkt YA 300,13150 YEDEK
25 E0477 VR AFFEE 300,07760 YEDEK
26 E1066 Boxk KoHx* 298,92250 YEDEK
27 E0068 A** KA, 297,99520 YEDEK
28 E0351 | D otk 297,95500 YEDEK
29 E0193 AFFE Boxk 297,57820 YEDEK
30 E0109 Ptk AFRHEEK 296,99630 YEDEK
31 E0336 Boxk | D 296,73040 YEDEK
32 E0201 Ui | D 296,68060 YEDEK
33 E1070 1Y ool S il AFRHEEK 296,16060 YEDEK
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Aday No

E1188
E0192
E0196
E0458
E0414
E0348
E0422
E0135
E0906
E0151
E0704
E1068
E0128
E0640
E0258
E0685
E0369
E0127
E0137
E0358
E0705
E0738
E0223
E0260
E0558
E0815
E0012
E1035
E0009
E0523
E0709
E0900
E0570
E1081
E0018

10. Yerlestirme Sonuglari

SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI
Adi Soyadi
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Y R Kk
VIFFEEE ok EX*skokk
\EEEts AFFE
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Bekkkokx e
AKEEE S
U*** | Dt
Rkkkk® Tokskokk
U= AXE*
xR Tokskokokok CHxrkk

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
295,68770
294,17480
293,91320
292,99810
292,13470
291,29920
290,58790
290,58590
290,24430
288,94910
288,13080
287,07600
284,95240
284,61670
284,41740
282,58640
281,92700
281,79980
281,68160
281,12520
280,54610
280,53100
280,26430
279,41430
279,19210
279,07280
278,75470
278,64800
278,04480
277,97590
277,82420
277,57770
275,76030
275,55380
275,51970
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Aday No

E0061
E1108
E0932
E0042
E0747
E0784
E0498
E0444
E0730
E0078
E0058
E0910
E0202
E0439
E0908
E0322
E1122

10. Yerlestirme Sonuglari

Ad1
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SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI

Soyadi
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T
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G
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Puanm
275,51610
275,31190
274,08500
274,07560
273,72570
272,39540
271,27250
271,22480
271,10310
270,54830
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269,94750
269,84420
269,47900
265,51430
264,42460
263,97490
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